
X30 Junior, OK Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 09:36ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Runden Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h

1. 9 RS-Motorsport CRG 13 39,072 13

X30 J HOCKER, Leonard (DEU) NKA 22440 78,32

2. 11 RS-Motorsport CRG 12 39,104 9

X30 J ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 78,25

3. 60 TR Motorsport BIF 23400 PRAGA 15 39,151 13

X30 J EIGNER, Maxi (DEU) Nat. Lizenz Stu14865 78,16

4. 5 Emilio Bernd Racing KR 13 39,202 10

X30 J BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 78,06

5. 10 RS-Motorsport BIF 10332 CRG 14 39,398 13

X30 J ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 77,67

6. 37 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 14 39,534 11

X30 J STUTZ, Jan (DEU) Nat. Lizenz Stu10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 77,40

7. 67 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 14 39,682 12

X30 J BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Nat. Lizenz Stu10742 77,11

8. 14 KTD/AMC Ehingen Charles-Leclerc 13 39,735 12

X30 J LOCHER, Paul (DEU) Nat. Lizenz Stu13983 77,01

9. 51 Mach1 Zelos 12 39,754 11

X30 J HEIM, Lukas (DEU) Nat. Lizenz Stu1208371 76,97

10. 56 Kart Service Walter Alpha 13 39,793 8

X30 J SCHOLZ, Luca (DEU) Nat. Lizenz Stu17644 76,90

11. 40 CRG Deutschland BIF 18122 CRG 13 39,822 10

X30 J DOKTOR, Paul Moritz (DEU) NKA 21214 76,84

12. 3 Kart Service Walter Alpha 13 39,862 11

X30 J ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 76,76

13. 50 Kart Service Walter Alpha 13 40,053 10

X30 J EICHELE, Noah (DEU) Nat. Lizenz Stu18948 76,40

14. 30 RS-Motorsport CRG 12 40,107 11

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Nat. Lizenz Stu29590 76,30

15. 88 LN 14 40,133 13

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) NKA 35925 76,25

16. 48 Wilk Motorsport BIF 20651 Mach1 12 40,602 9

X30 J FRITZ, Ben (DEU) Nat. Lizenz Stu27952 75,37

17. 6 Mach 1 12 40,978 8

X30 J EHNINGER, Hannes (DEU) Nat. Lizenz Stu1302802 74,67

18. 201 Kart-Funk.de | LineGrip Racing Mach1 Zelos 12 41,897 11

X30 J ROTH, Anna (DEU) Nat. Lizenz Stu51177 73,04



X30 Junior, OK Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 3.9.2023 09:36ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Runden Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h

19. 25 Dörr Motorsport BIF 16982 KR 1 48,409 1

X30 J DIEWOLD, Noah (DEU) ITG 24933 RMSV Urloffen e.V. im ADAC (SIC 17824) 63,21

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 11:05ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Runden Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h

1. 60 TR Motorsport BIF 23400 PRAGA 15 38,928 11

X30 J EIGNER, Maxi (DEU) Nat. Lizenz Stu14865 78,61

2. 11 RS-Motorsport CRG 10 38,962 9

X30 J ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 78,54

3. 9 RS-Motorsport CRG 15 39,029 13

X30 J HOCKER, Leonard (DEU) NKA 22440 78,40

4. 51 Mach1 Zelos 13 39,323 11

X30 J HEIM, Lukas (DEU) Nat. Lizenz Stu1208371 77,82

5. 25 Dörr Motorsport BIF 16982 KR 15 39,387 11

X30 J DIEWOLD, Noah (DEU) ITG 24933 RMSV Urloffen e.V. im ADAC (SIC 17824) 77,69

6. 37 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 13 39,418 8

X30 J STUTZ, Jan (DEU) Nat. Lizenz Stu10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 77,63

7. 40 CRG Deutschland BIF 18122 CRG 12 39,438 9

X30 J DOKTOR, Paul Moritz (DEU) NKA 21214 77,59

8. 10 RS-Motorsport BIF 10332 CRG 12 39,448 9

X30 J ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 77,57

9. 56 Kart Service Walter Alpha 12 39,478 10

X30 J SCHOLZ, Luca (DEU) Nat. Lizenz Stu17644 77,51

10. 14 KTD/AMC Ehingen Charles-Leclerc 15 39,501 13

X30 J LOCHER, Paul (DEU) Nat. Lizenz Stu13983 77,47

11. 3 Kart Service Walter Alpha 12 39,505 9

X30 J ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 77,46

12. 88 LN 12 39,679 12

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) NKA 35925 77,12

13. 67 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 13 39,771 12

X30 J BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Nat. Lizenz Stu10742 76,94

14. 30 RS-Motorsport CRG 12 39,804 9

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Nat. Lizenz Stu29590 76,88

15. 5 Emilio Bernd Racing KR 15 39,892 13

X30 J BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 76,71

16. 6 Mach 1 12 40,296 10

X30 J EHNINGER, Hannes (DEU) Nat. Lizenz Stu1302802 75,94

17. 48 Wilk Motorsport BIF 20651 Mach1 13 40,306 12

X30 J FRITZ, Ben (DEU) Nat. Lizenz Stu27952 75,92

18. 201 Kart-Funk.de | LineGrip Racing Mach1 Zelos 14 40,414 13

X30 J ROTH, Anna (DEU) Nat. Lizenz Stu51177 75,72



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 3.9.2023 11:05ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Runden Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h

19. 50 Kart Service Walter Alpha

X30 J EICHELE, Noah (DEU) Nat. Lizenz Stu18948

#50 +5 Pos. - Spoiler

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung X30 Junior
Lauf 1 über 18 Rd.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 10:59ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

10. 50
N. Eichele / Alpha

19.

9. 48 201
B. Fritz / Mach1 / 40,306 A. Roth / Mach1 Zelos / 40,414

17. 18.

8. 5 6
E. Bernd / KR / 39,892 H. Ehninger / Mach 1 / 40,296

15. 16.

7. 67 30
F. Burgstahler / Kart Republic / 39,771 N. Trajkovski / CRG / 39,804

13. 14.

6. 3 88
J. Rosenecker / Alpha / 39,505 T. Hinterstoißer / LN / 39,679

11. 12.

5. 56 14
L. Scholz / Alpha / 39,478 P. Locher / Charles-Leclerc / 39,501

9. 10.

4. 40 10
P. Doktor / CRG / 39,438 V. Zweitzich / CRG / 39,448

7. 8.

3. 25 37
N. Diewold / KR / 39,387 J. Stutz / Kart Republic / 39,418

5. 6.

2. 9 51
L. Hocker / CRG / 39,029 L. Heim / Mach1 Zelos / 39,323

3. 4.

1. 60 11
M. Eigner / PRAGA / 38,928 L. Roos / CRG / 38,962

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 1

Am Start: 19                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 2

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 12:39ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 60 TR Motorsport BIF 23400 PRAGA 18 12:12,054 39,130 5

X30 J EIGNER, Maxi (DEU) Nat. Lizenz Stu14865 75,24 78,20

2. 9 RS-Motorsport CRG 18 12:12,174 0,120 39,089 5

X30 J HOCKER, Leonard (DEU) NKA 22440 75,23 0,120 78,28

3. 11 RS-Motorsport CRG 18 12:15,201 3,147 39,072 18

X30 J ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 74,92 3,027 78,32

4. 51 Mach1 Zelos 18 12:16,833 4,779 39,438 5

X30 J HEIM, Lukas (DEU) Nat. Lizenz Stu1208371 74,75 1,632 77,59

5. 10 RS-Motorsport BIF 10332 CRG 18 12:17,126 5,072 39,442 15

X30 J ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 74,72 0,293 77,58

6. 40 CRG Deutschland BIF 18122 CRG 18 12:17,601 5,547 39,508 5

X30 J DOKTOR, Paul Moritz (DEU) NKA 21214 74,67 0,475 77,45

7. 37 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 18 12:21,988 9,934 39,425 3

X30 J STUTZ, Jan (DEU) Nat. Lizenz Stu10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 74,23 4,387 77,62

8. 56 Kart Service Walter Alpha 18 12:24,307 12,253 39,567 16

X30 J SCHOLZ, Luca (DEU) Nat. Lizenz Stu17644 74,00 2,319 77,34

9. 3 Kart Service Walter Alpha 18 12:25,489 13,435 39,514 16

X30 J ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181 73,88 1,182 77,44

10. 30 RS-Motorsport CRG 18 12:28,674 16,620 39,663 17

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Nat. Lizenz Stu29590 73,57 3,185 77,15

11. 14 KTD/AMC Ehingen Charles-Leclerc 18 12:32,882 20,828 39,636 4

X30 J LOCHER, Paul (DEU) Nat. Lizenz Stu13983 73,16 4,208 77,20

12. 50 Kart Service Walter Alpha 18 12:39,329 27,275 40,318 15

X30 J EICHELE, Noah (DEU) Nat. Lizenz Stu18948 72,54 6,447 75,90

13. 88 LN 18 12:39,372 27,318 40,046 4

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) NKA 35925 72,53 0,043 76,41

14. 48 Wilk Motorsport BIF 20651 Mach1 18 12:39,954 27,900 40,378 15

X30 J FRITZ, Ben (DEU) Nat. Lizenz Stu27952 72,48 0,582 75,78

15. 201 Kart-Funk.de | LineGrip Racing Mach1 Zelos 18 12:40,633 28,579 40,671 15

X30 J ROTH, Anna (DEU) Nat. Lizenz Stu51177 72,41 0,679 75,24

16. 6 Mach 1 18 12:42,735 30,681 40,425 4

X30 J EHNINGER, Hannes (DEU) Nat. Lizenz Stu1302802 72,21 2,102 75,70

17. 5 Emilio Bernd Racing KR 18 12:51,527 39,473 39,431 4

X30 J BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 71,39 8,792 77,60



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 1

Am Start: 19                          Gewertet: 17                            Nicht Gewertet: 2

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 3.9.2023 12:39ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

Nicht Gewertet

67 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 12 8:41,738 -6 39,664 4

X30 J BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Nat. Lizenz Stu10742 70,38 -6 77,15

25 Dörr Motorsport BIF 16982 KR 4 2:41,966 -14 39,610 3

X30 J DIEWOLD, Noah (DEU) ITG 24933 RMSV Urloffen e.V. im ADAC (SIC 17824) 75,57 -8 77,25

Schnellste Runde: 11 L. Roos 39,072 in Runde 18

#37,#56,#5,#201,#14 - 5 Sek. Strafe - Spoiler

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



Startaufstellung X30 Junior
Lauf 2 über 18 Rd.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 12:41ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

10. 25
N. Diewold / KR / 2:41,966

19.

9. 5 67
E. Bernd / KR / 12:51,527 F. Burgstahler / Kart Republic / 8:41,738

17. 18.

8. 201 6
A. Roth / Mach1 Zelos / 12:40,633 H. Ehninger / Mach 1 / 12:42,735

15. 16.

7. 88 48
T. Hinterstoißer / LN / 12:39,372 B. Fritz / Mach1 / 12:39,954

13. 14.

6. 14 50
P. Locher / Charles-Leclerc / 12:32,882 N. Eichele / Alpha / 12:39,329

11. 12.

5. 3 30
J. Rosenecker / Alpha / 12:25,489 N. Trajkovski / CRG / 12:28,674

9. 10.

4. 37 56
J. Stutz / Kart Republic / 12:21,988 L. Scholz / Alpha / 12:24,307

7. 8.

3. 10 40
V. Zweitzich / CRG / 12:17,126 P. Doktor / CRG / 12:17,601

5. 6.

2. 11 51
L. Roos / CRG / 12:15,201 L. Heim / Mach1 Zelos / 12:16,833

3. 4.

1. 60 9
M. Eigner / PRAGA / 12:12,054 L. Hocker / CRG / 12:12,174

1. 2.

Pole Position

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 2

Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 16:05ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 9 RS-Motorsport CRG 18 11:48,602 39,058 7

X30 J HOCKER, Leonard (DEU) NKA 22440 77,73 78,35

2. 11 RS-Motorsport CRG 18 11:48,768 0,166 38,932 10

X30 J ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175 77,71 0,166 78,60

3. 60 TR Motorsport BIF 23400 PRAGA 18 11:49,574 0,972 39,007 10

X30 J EIGNER, Maxi (DEU) Nat. Lizenz Stu14865 77,62 0,806 78,45

4. 10 RS-Motorsport BIF 10332 CRG 18 11:57,621 9,019 39,263 18

X30 J ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360 76,75 8,047 77,94

5. 40 CRG Deutschland BIF 18122 CRG 18 11:58,519 9,917 39,402 14

X30 J DOKTOR, Paul Moritz (DEU) NKA 21214 76,66 0,898 77,66

6. 51 Mach1 Zelos 18 11:58,909 10,307 39,357 11

X30 J HEIM, Lukas (DEU) Nat. Lizenz Stu1208371 76,62 0,390 77,75

7. 37 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 18 11:59,050 10,448 39,300 11

X30 J STUTZ, Jan (DEU) Nat. Lizenz Stu10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894) 76,60 0,141 77,86

8. 14 KTD/AMC Ehingen Charles-Leclerc 18 12:01,326 12,724 39,491 11

X30 J LOCHER, Paul (DEU) Nat. Lizenz Stu13983 76,36 2,276 77,49

9. 67 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 18 12:01,495 12,893 39,507 11

X30 J BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Nat. Lizenz Stu10742 76,34 0,169 77,45

10. 56 Kart Service Walter Alpha 18 12:03,143 14,541 39,405 11

X30 J SCHOLZ, Luca (DEU) Nat. Lizenz Stu17644 76,17 1,648 77,66

11. 5 Emilio Bernd Racing KR 18 12:04,436 15,834 39,484 15

X30 J BERND, Emilio (DEU) NKA 123456 76,03 1,293 77,50

12. 88 LN 18 12:10,848 22,246 39,817 8

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) NKA 35925 75,36 6,412 76,85

13. 48 Wilk Motorsport BIF 20651 Mach1 18 12:16,984 28,382 40,203 12

X30 J FRITZ, Ben (DEU) Nat. Lizenz Stu27952 74,74 6,136 76,11

14. 201 Kart-Funk.de | LineGrip Racing Mach1 Zelos 18 12:20,976 32,374 40,550 17

X30 J ROTH, Anna (DEU) Nat. Lizenz Stu51177 74,33 3,992 75,46

15. 6 Mach 1 18 12:26,731 38,129 40,524 14

X30 J EHNINGER, Hannes (DEU) Nat. Lizenz Stu1302802 73,76 5,755 75,51

Nicht Gestartet

25 Dörr Motorsport BIF 16982 KR

X30 J DIEWOLD, Noah (DEU) ITG 24933 RMSV Urloffen e.V. im ADAC (SIC 17824)

50 Kart Service Walter Alpha

X30 J EICHELE, Noah (DEU) Nat. Lizenz Stu18948



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 2

Am Start: 15                          Gewertet: 15                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 3.9.2023 16:05ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste Rd

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

30 RS-Motorsport CRG

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Nat. Lizenz Stu29590

3 Kart Service Walter Alpha

X30 J ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181

Schnellste Runde: 11 L. Roos 38,932 in Runde 10

#56,#6 - 5 Sek. Strafe - Spoiler

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 3.9.2023 17:01ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 9 RS-Motorsport CRG 20,00 25,00 45,00

X30 J HOCKER, Leonard (DEU) NKA 22440

2. 60 TR Motorsport BIF 23400 PRAGA 25,00 16,00 41,00

X30 J EIGNER, Maxi (DEU) Nat. Lizenz Stu14865

3. 11 RS-Motorsport CRG 16,00 20,00 36,00

X30 J ROOS, Lukas (DEU) NKA 26175

4. 10 RS-Motorsport BIF 10332 CRG 11,00 13,00 24,00

X30 J ZWEITZICH, Viktor (DEU) NKA 18360

5. 51 Mach1 Zelos 13,00 10,00 23,00

X30 J HEIM, Lukas (DEU) Nat. Lizenz Stu1208371

6. 40 CRG Deutschland BIF 18122 CRG 10,00 11,00 21,00

X30 J DOKTOR, Paul Moritz (DEU) NKA 21214

7. 37 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 9,00 9,00 18,00

X30 J STUTZ, Jan (DEU) Nat. Lizenz Stu10942 ADAC Pfalz e.V. (SIC 17894)

8. 56 Kart Service Walter Alpha 8,00 6,00 14,00

X30 J SCHOLZ, Luca (DEU) Nat. Lizenz Stu17644

9. 14 KTD/AMC Ehingen Charles-Leclerc 5,00 8,00 13,00

X30 J LOCHER, Paul (DEU) Nat. Lizenz Stu13983

10. 3 Kart Service Walter Alpha 7,00 7,00

X30 J ROSENECKER, Jonas (DEU) NKA 14181

11. 88 LN 3,00 4,00 7,00

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias (DEU) NKA 35925

12. 67 STERN MOTORSPORT BIF 10471 Kart Republic 7,00 7,00

X30 J BURGSTAHLER, Fabian (DEU) Nat. Lizenz Stu10742

13. 30 RS-Motorsport CRG 6,00 6,00

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola (DEU) Nat. Lizenz Stu29590

14. 5 Emilio Bernd Racing KR 5,00 5,00

X30 J BERND, Emilio (DEU) NKA 123456

15. 48 Wilk Motorsport BIF 20651 Mach1 2,00 3,00 5,00

X30 J FRITZ, Ben (DEU) Nat. Lizenz Stu27952

16. 50 Kart Service Walter Alpha 4,00 4,00

X30 J EICHELE, Noah (DEU) Nat. Lizenz Stu18948

17. 201 Kart-Funk.de | LineGrip Racing Mach1 Zelos 1,00 2,00 3,00

X30 J ROTH, Anna (DEU) Nat. Lizenz Stu51177

18. 6 Mach 1 1,00 1,00

X30 J EHNINGER, Hannes (DEU) Nat. Lizenz Stu1302802



X30 Junior
Reg.-Nr. 302/23                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
03.09.2023

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 3.9.2023 17:01ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

19. 25 Dörr Motorsport BIF 16982 KR

X30 J DIEWOLD, Noah (DEU) ITG 24933 RMSV Urloffen e.V. im ADAC (SIC 17824)

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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